Филиал «Костромская ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по оценке заявок Участников и признании не состоявшимся запроса цен в электронной форме № 31705467689 на право заключения договора поставки по закупке «Полнопроходной шаровый кран» для филиала «Ивановские ПГУ» АО «Интер РАО-Электрогенерация»
г. Волгореченск

	Номер Протокола:
	№ 109891/ОЗЦ-ПН

	Дата/время проведения заседания:
	10 октября 2017г.

	Плановая стоимость:
	1 866 490,00 руб. без НДС

	Номер закупки по ГКПЗ
	640.17.00241

ПОВЕСТКА:

1. О рассмотрении сводной таблицы оценок заявок участников запроса цен.
2. Об отклонении заявок на участие в запросе цен.

3. О признании запроса цен не состоявшимся.

Кворум для принятия решения имеется.

Официальное Уведомление о проведении запроса цен опубликовано 29.08.2017г. на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru № 31705467689 в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru (раздел «Закупки в рамках 223-ФЗ/Реестр закупок») № 31705467689  и копия публикации на корпоративном сайте http://www.irao-generation.ru/  в разделе Закупки/ Информация о закупках.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДЗК:

Вопрос 1 повестки:

О рассмотрении сводной таблицы оценок заявок участников запроса цен.

Члены закупочной комиссии изучили поступившие заявки на участие в запросе цен (с учетом дозапросов). Результаты оценки сведены в Сводную таблицу оценок заявок Участников запроса цен.
Закупочной комиссии предлагается принять к сведению Сводную таблицу оценок заявок Участников запроса цен.

Вопрос 2 повестки:

Об отклонении заявок на участие в запросе цен.

Предложения на участие в запросе цен не соответствуют требованиям Закупочной документации:

· ООО «АРМГАЗИНВЕСТ» (ИНН 7703728854, КПП 770301001, ОГРН 1107746794980, юр. адрес: 123056, г. Москва, ул. Большая Грузинская, д. 42, пом. 1) – предложенная продукция не соответствует п. 1.1. технического задания Заказчика, требования к правоспособности и финансовой устойчивости не соответствуют п. 5.2.2 Закупочной документации;

· ООО «Компания «Регион-Трейд» (ИНН 6167078534, КПП 772401001, ОГРН 1046167017115, юр. адрес: 115230, г. Москва, проезд Хлебозаводский, д.7, стр.9, к. 12) – предложенная продукция не соответствует п. 1.1. технического задания Заказчика, отсутствуют документы в соответствии с требованиями п. 4.4. Технического задания;

Предлагается отклонить данные заявки на участие в запросе цен на основании п. 4.14.2.4. Закупочной документации.
Вопрос 3 повестки:
О признании запроса цен не состоявшимся.

В соответствии с п. 4.14.2.7. Закупочной документации в случае, если на основании результатов отборочной стадии принято решение об отказе в допуске к дальнейшему участию в закупке всех Потенциальных участников закупки, подавших заявки на участие в закупке, закупка признается несостоявшейся.
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить Сводную таблицу оценок заявок Участников запроса цен.
2. Отклонить предложения  ООО «АРМГАЗИНВЕСТ» г. Москва и ООО «Компания «Регион-Трейд» г. Москва на участие в запросе цен.
3. Признать запрос цен несостоявшимся.
Решение принято единогласно.

Протокол № 109891/ОЗЦ-ПН от «10»октября  2017 г. заседания ПДЗК